

BowNow 使用許諾特約 新旧対照表

変更前	変更後
<p>第1条（定義）</p> <p>本特約において使用される用語の定義は、次の各号のとおりとします。</p> <p>(1) 「本ソフトウェア」</p> <p>スターティアラボ株式会社(以下「ラボ」といいます。)が提供するMA（マーケティングオートメーション）ソフトウェア「BowNow」をいいます。<u>本特約の適用対象となる本ソフトウェアは、以下のとおりです。</u></p> <p>① <u>BowNow Free</u></p> <p>② <u>BowNow Entry</u></p> <p>③ <u>BowNow Light</u></p> <p>④ <u>BowNow Standard</u></p> <p>⑤ <u>BowNow-(Cloud CIRCUS for WEB)</u></p> <p>(以下略)</p>	<p>第1条（定義）</p> <p>本特約において使用される用語の定義は、次の各号のとおりとします。</p> <p>(1) 「本ソフトウェア」</p> <p>スターティアラボ株式会社(以下「ラボ」といいます。)が提供するMA（マーケティングオートメーション）ソフトウェア「BowNow」をいいます。</p> <p>(以下略)</p>
<p>2017年4月20日制定</p> <p>2017年8月22日改訂</p> <p>2019年3月22日改訂</p> <p>2019年4月10日改訂</p> <p>2019年11月18日改訂</p> <p>2020年9月22日改訂</p> <p>2020年10月21日改訂</p> <p>スターティアラボ株式会社</p>	<p>2017年4月20日制定</p> <p>2017年8月22日改訂</p> <p>2019年3月22日改訂</p> <p>2019年4月10日改訂</p> <p>2019年11月18日改訂</p> <p>2020年9月22日改訂</p> <p>2020年10月21日改訂</p> <p><u>2020年11月25日改訂</u></p> <p>スターティアラボ株式会社</p>

以上